
        
 
 
 

 
                              

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

“ACCREDITAMENTO 2021” 
n° 2024-1-IT01-KA121-VET-000213178    CODICE CUP G51I24000200006     

Graduatorie di selezione 
 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva Programma Erasmus Plus, Ambito VET 
“Accreditamento 2021 ”, progetto n° 2024-1-IT01-KA121-VET-000213178    - 
Selezione per N° 6 borse di mobilità destinazione Irlanda, N° 2 borse di mobilità 
destinazione Spagna,  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso per la selezione di beneficiari di 20 mobilità Programma Erasmus Plus, 
Ambito VET progetto “Accreditamento 4^ annualità 2024, progetto n° 2024-1-IT01-
KA121-VET-000213178, n° prot. 8042. del 07.06.2025 e proroga n° prot 9269 del 
03.07.2025 
 
CONSIDERATO che in data 15/07/2025 sono state concluse le procedure per la 
selezione con destinazione Belgio, Irlanda, Spagna per n. borse 8 in totale. 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione per N° 8 borse di 
mobilità con destinazione Belgio, Spagna. Irlanda -.  Programma Erasmus Plus, Ambito 
VET “Accreditamento 2021”,  progetto n° 2024-1-IT01-KA121-VET-000213178  così determinata: 
 
 

DESTINAZIONE BELGIO 
Cognome e Nome Istituto di Provenienza Esito Punteggio 
ALAGIA  
Andrea Istituto I.S. N. Miraglia Lauria  IDONEO BENEFICIARIO   28 
HADFAOUI 
Mohammed Istituto I.S. N. Miraglia Lauria  IDONEO BENEFICIARIO   35 
MELE Luigi Istituto I.S. N. Miraglia Lauria PZ IDONEO BENEFICIARIO   32 





DESTINAZIONE IRLANDA 
Cognome e Nome Istituto di Provenienza Esito Punteggio 
ANANIA 
Kevin Ist. Omnicomprensivo Stigliano  IDONEO BENEFICIARIO   26 
GAZANEO Letizia Ist. G.Paolo II Maratea   IDONEA BENEFICIARIA   32 
MORRA Gianluigi I.I.S Bernalda – Ferrandina MT IDONEO BENEFICIARIO   29 

DESTINAZIONE SPAGNA 
Cognome e Nome Istituto di Provenienza Esito Punteggio 
CASTELLUCCIO  
Egidio Istituto I.S. N. Miraglia Lauria  IDONEO BENEFICIARIO   26 
COSENTINO  
Felice Istituto I.S. N. Miraglia Lauria  IDONEO BENEFICIARIO   27 

 
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                           Prof. Giosuè Ferruzzi 
DATA 
Stigliano, 16/07/2025 


		2025-07-16T11:17:04+0200
	FERRUZZI GIOSUE'




